

TREKANTENS ISOLERINGSTEKNIK ApS

Skovhusevej 8
8700 Horsens

Årsrapport
11. februar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Lennarth Kring
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TREKANTENS ISOLERINGSTEKNIK ApS
Skovhusevej 8
8700 Horsens

CVR-nr: 36538007
Regnskabsår: 11/02/2015 - 30/06/2016

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2015/2016 for Trekantens Isoleringsteknik ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 30/11/2016

Direktion

Lennarth Kring

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til den daglige ledelse i Trekantens Isoleringsteknik ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Trekantens Isoleringsteknik ApS for regnskabsåret 11. februar 2015 – 30. juni 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hatting, 30/11/2016

Niels Erik Jensen
Registreret revisor, FSR
A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
CVR: 13737096

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med speciale i isoleringsteknik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Ændring i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -35.783, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidige overskud.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Selskabet er stiftet pr. 11. februar 2015 og har benyttet sig af undtagelsen i årsregnskabsloven § 15, stk. 2, hvorefter første regnskabsår løb indtil 30. juni 2016. Der er derfor ingen sammenligningstal.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser, som primært består af indtægter vedrørende isoleringsteknik, indregnes som omsætning i takt med, at levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægterne kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på tilgodehavender, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Immaterielle anlægsaktiver, som består af goodwill, afskrives lineært over den forventede brugstid, som ledelsen har vurderet til at være 7 år. Afskrivningsgrundlaget udgør kostpris.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af eventuelle opskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner: 3-5 år, scrapværdi 0 %.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der af ledelsen er vurderet til 7 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 11. feb 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		61.623
Personaleomkostninger	1	-75.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.550
Resultat af ordinær primær drift		-33.200
Andre finansielle indtægter		102
Øvrige finansielle omkostninger		-2.685
Årets resultat		-35.783
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.783
I alt		-35.783

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.849
Materielle anlægsaktiver i alt		51.849
Anlægsaktiver i alt		81.849
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	18.072
Tilgodehavender i alt		18.072
Omsætningsaktiver i alt		18.072
Aktiver i alt		99.921

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-35.783
Egenkapital i alt		14.217
Gæld til banker		33.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.704
Gældsforpligtelser i alt		85.704
Passiver i alt		99.921

Egenkapitalopgørelse 11. feb 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-35.783	-35.783
Egenkapital, ultimo	50.000	-35.783	14.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	-74.894
Øvrige personaleomkostninger	-379
	-75.273

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion pr. 30.06.2016 er kr. 18.072.

Udlånet er på kr. 16.000 + afsat A-skat og AM-bidrag og er forrentet med 10,05 % svarende til kr. 102. Udlånet vil blive tilbagebetalt som løn i det kommende regnskabsår. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.